
 

Cisco FET-10G SFP Transceiver 10Gb Optical Multimode Module (400 EUR)

Locatie Noord-Brabant, Baarle-Nassau
https://www.advertentiex.nl/x-2022236-z

Cisco FET-10G SFP Transceiver 10Gb Optical Multimode Module

10 stuks 5’er pakket . Totaal 50 stuks. NIEUW

10€/stk of 45€ pakje van 5 of 400€ voor
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